МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П.КОРОЛЁВА  ГОРОДА  КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

№ 158/П         31 августа 2024 г.

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения

коллектива, расширения культурного диапазона учеников  п р и к а з ы в а ю :

1. Создать школьный театр «Фантазёры» на базе МБОУ лицея № 45 им.

академика Королёва.

2. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных

классов Голоту В.П.

3. Утвердить положение о школьном театре «Фантазёры» (приложение 1).

4. Утвердить программу  театрального кружка «Фантазеры».

5.  Заместителю директора по ВР Куртасовой И.А.:

 организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы лицея, составить план мероприятий по реализации театрального

направления в лицее, привлечь классных руководителей к участию в

мероприятиях данного направления.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Е.Ю.Евсегнеева

		2025-03-18T17:31:06+0300